Директору ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома»
Вешкиной М.Ю.
От _______________________________________________
(ФИО)
- законного представителя поступающего __________________________________________________
(ФИО поступающего)
Паспорт серия ______________№_____________________
выдан____________________________________________
__________________________________________________
                                 (кем выдан, дата выдачи)
 Адрес регистрации_________________________________
телефон__________________________________________
заявление.
      Прошу принять на 1 курс ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома» для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования специальности 52.02.02. Искусство танца (по видам): народно- сценический танец, квалификация «Артист балета ансамбля песни и танца, танцевального коллектива, преподаватель», форма обучения очная, по договору об оказании платных образовательных услуг, моего сына/ мою дочь ____________________________________________________________________(Ф.И.О.)
дата рождения «___»_________  20 ___г. реквизиты документа, удостоверяющего личность поступающего (свидетельство о рождении / паспорт) ____________  серия _______ номер ____________
дата выдачи «____»_____ _____г., кем выдан/(о) _______________________________________________
СНИЛС___________________________, сведения  о предыдущем уровне образования или реквизиты документа  об образовании_________________________________________________________________
Ознакомлен/а с Уставом Колледжа, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Колледжа, Образовательной программой, а также действующими внутренними нормативными локальными актами ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж) при АНО «Национальный балет «Кострома»:
1. Правилами внутреннего распорядка студентов;
2. Положением об оказании платных образовательных услуг;
3. Положением о защите персональных данных работников, обучающихся и законных представителей обучающихся;
4. Положением о приеме и зачислении;
5. Положением о критериях отбора абитуриентов;
6. Положением о порядке отчисления, восстановления и перевода студентов;
7. Положением об апелляционной комиссии;
8. Положением о десятибалльной оценочной системе;
9. Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации;
10. Положением о практической подготовке;
11. Положением о порядке выдачи справки об обучении и/или о периоде обучения;
12. Положением об организации учебной работы (учебного процесса);
13. Положением о порядке формирования, ведения и хранения личных дел студентов;
14. Положением о порядке проведения государственной итоговой аттестации выпускников;
15. Положением о родительском собрании;
16. Положением о расписании учебных занятий;
17. Положением о порядке зачета результатов освоения студентами учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей) в образовательной организации, осуществляющей образовательную деятельность;
18. Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и родителями несовершеннолетних обучающихся;
19. Положением о сетевой форме реализации образовательных программ.
Локальные нормативные акты размещены на официальном сайте; www.gbschool.ru
_______________ /__________________________/ «____»____________20___года
         Подпись                        Расшифровка подписи                                    Дата